

变更公告——情况说明

项目名称：2024 年高标准农田建设项目结算审计第三方公司采购

项目编号：[230128]DCZC[CS]20240001

由于评审小组在进行废标理由选择时，点选错误。现更正如下：

- 1、黑龙江省科明工程管理有限公司：项目负责人未提供完整的社保证明材料，只提供了养老保险；
- 2、中咨环球（北京）工程咨询有限公司：未按照《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》提供开标前三个月的社保证明；
- 3、黑龙江麟锋工程管理有限公司：未按照《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》提供开标前三个月的社保证明；授权委托书未进行签字。

特此说明！

评审小组签字：

张明 肖林 李洪田

黑龙江省蒂丞招标代理有限公司

2024年6月19日

